
2021年全国硕士研究生招生考试新疆医科大学考点考场安排（新医路校区）

考点代码 考点名称 考场号 人数 起始考生编号 末尾考生编号 考试地点
6510 新疆医科大学 01 27 107601234500001 107601234500027 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 02 30 107601234500028 107601234500057 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 03 19 107601234500058 107601234500076 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 04 30 107601234500077 107601234500106 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 05 30 107601234500107 107601234500136 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 06 30 107601234500137 107601234500166 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 07 30 107601234500167 107601234500196 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 08 30 107601234500197 107601234500226 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 09 30 107601234500227 107601234500256 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 10 30 107601234500257 107601234500286 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 11 30 107601234500287 107601234500316 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 12 30 107601234500317 107601234500346 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 13 30 107601234500347 107601234500376 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 14 30 107601234500377 107601234500406 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 15 30 107601234500407 107601234500436 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 16 30 107601234500437 107601234500466 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 17 30 107601234500467 107601234500496 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 18 30 107601234500497 107601234500526 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 19 30 107601234500527 107601234500556 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 20 30 107601234500557 107601234500586 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 21 30 107601234500587 107601234500616 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 22 30 107601234500617 107601234500646 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 23 30 107601234500647 107601234500676 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 24 30 107601234500677 107601234500706 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 25 30 107601234500707 107601234500736 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 26 30 107601234500737 107601234500766 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 27 30 107601234500767 107601234500796 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 28 30 107601234500797 107601234500826 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 29 30 107601234500827 107601234500856 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 30 30 107601234500857 107601234500886 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 31 30 107601234500887 107601234500916 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 32 30 107601234500917 107601234500946 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 33 30 107601234500947 107601234500976 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 34 30 107601234500977 107601234501006 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 35 30 107601234501007 107601234501036 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 36 30 107601234501037 107601234501066 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 37 30 107601234501067 107601234501096 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 38 30 107601234501097 107601234501126 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 39 30 107601234501127 107601234501156 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 40 30 107601234501157 107601234501186 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
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6510 新疆医科大学 41 30 107601234501187 107601234501216 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 42 30 107601234501217 107601234501246 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 43 30 107601234501247 107601234501276 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 44 30 107601234501277 107601234501306 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 45 30 107601234501307 107601234501336 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 46 30 107601234501337 107601234501366 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 47 30 107601234501367 107601234501396 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 48 30 107601234501397 107601234501426 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 49 30 107601234501427 107601234501456 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 50 30 107601234501457 107601234501486 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 51 30 107601234501487 107601234501516 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 52 30 107601234501517 107601234501546 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 53 30 107601234501547 107601234501576 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 54 30 107601234501577 107601234501606 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 55 30 107601234501607 107601234501636 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 56 30 107601234501637 107601234501666 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 57 30 107601234501667 107601234501696 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 58 30 107601234501697 107601234501726 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 59 30 107601234501727 107601234501756 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 60 30 107601234501757 107601234501786 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 61 30 107601234501787 107601234501816 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 62 30 107601234501817 107601234501846 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 63 30 107601234501847 107601234501876 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 64 30 107601234501877 107601234501906 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 65 30 107601234501907 107601234501936 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 66 30 107601234501937 107601234501966 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 67 30 107601234501967 107601234501996 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 68 30 107601234501997 107601234502026 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 69 30 107601234502027 107601234502056 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 70 30 107601234502057 107601234502086 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）
6510 新疆医科大学 71 24 107601234502087 107601234502110 新疆医科大学新医路校区（新医路393号）

2021年全国硕士研究生招生考试新疆医科大学考点考场安排（雪莲山校区）
考点代码 考点名称 考场号 人数 起始考生编号 末尾考生编号 考试地点

6510 新疆医科大学 72 16 107601234502111 107601234502126 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 73 27 107601234502127 107601234502153 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 74 30 107601234502154 107601234502183 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 75 30 107601234502184 107601234502213 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 76 30 107601234502214 107601234502243 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 77 30 107601234502244 107601234502273 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 78 30 107601234502274 107601234502303 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 79 30 107601234502304 107601234502333 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 80 30 107601234502334 107601234502363 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 81 30 107601234502364 107601234502393 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
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6510 新疆医科大学 82 30 107601234502394 107601234502423 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 83 20 107601234502424 107601234502443 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 84 30 107601234502444 107601234502473 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 85 30 107601234502474 107601234502503 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 86 30 107601234502504 107601234502533 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 87 28 107601234502534 107601234502561 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 88 30 107601234502562 107601234502591 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 89 30 107601234502592 107601234502621 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 90 30 107601234502622 107601234502651 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 91 30 107601234502652 107601234502681 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 92 27 107601234502682 107601234502708 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
6510 新疆医科大学 93 29 107601234502709 107601234502737 新疆医科大学雪莲山校区（水磨沟区尚德北路567号）
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